7.984, de 27 de dezembro de 1989,
confere o
contida na

Dr

o

DECRET A: 00

Art. lo. - Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei
no. 7.715, de 03 de janeiro de 1989, ANEXO II), em favor do Ministério
da Agricultura, crédito especial no valor de NCZ$ 27.000.000,00 (vinte
e sete milhões de cruzados novos), para atender a programação constante
do ANEXO I deste Decreto.

Art. 2o. - Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei
no. 7.715, de 03 de janeiro de 1989, ANEXO II, com a respectiva
aplicaçao no ANEXO em favor do Ministério da Agricultura, o
crédito suplementar de NCZ$ 620.800.000,00 (seiscentos e vinte milhões
e oitocentos mil cruzados novos), para atender a programaçao constante
do ANEXO II deste Decreto.

Art. 30. - Os recursos necessários à execução do
disposto nos artigos anteriores sao provenientes de emissão de títulos
.de responsabilidade do Tesouro Nacional, em igual montante.

[...]

7.984, de 27 de dezembro de 1989,
confere o
contida na

Dr

o

DECRET A: 00

Art. lo. - Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei
no. 7.715, de 03 de janeiro de 1989, ANEXO II), em favor do Ministério
da Agricultura, crédito especial no valor de NCZ$ 27.000.000,00 (vinte
e sete milhões de cruzados novos), para atender a programação constante
do ANEXO I deste Decreto.

Art. 2o. - Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei
no. 7.715, de 03 de janeiro de 1989, ANEXO II, com a respectiva
aplicaçao no ANEXO em favor do Ministério da Agricultura, o
crédito suplementar de NCZ$ 620.800.000,00 (seiscentos e vinte milhões
e oitocentos mil cruzados novos), para atender a programaçao constante
do ANEXO II deste Decreto.

Art. 30. - Os recursos necessários à execução do
disposto nos artigos anteriores sao provenientes de emissão de títulos
.de responsabilidade do Tesouro Nacional, em igual montante.